

PACHET ELECTRICE

I.D.: 62039451

Data publicarii	13.10.21	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.278,74 RON - 1.278,74 RON

Descriere: DAB 02-547 INTRERUPATOR LED LAT ROSU : 3.3613 lei x2 buc = 6.72 lei BA52-01283 TUB LED 18W +TIMBRU : 14.5378 lei x 10 buc = 145.38 lei PRELUNGITOR 3P 3M PANASONIC : 31.5126 lei x 1 buc = 31.51 lei PRELUNGITOR 3P 5M PANASONIC :40.3361 lei X1 buc = 40.34 lei DIBLU +SURUB CAP CRUCE 8x50 : 0.1681 lei x 100 buc =16.81 lei CABLU MYYM 3x1.5 : 2.9916 lei x 30 ml = 89.75 lei ET MOELLER INTR AUT P+N PLN 10A : 20.1681 lei x 3 buc = 60.50 lei STECHER SUKO CU MANER +TIMBRO :3.3613 lei x 10 buc = 33.61 lei 01-563 CLEMA SIR 16 mm :5.2941 lei x 2 buc = 10.59 lei 01-564 CLEMA SIR 25mm : 9.8319 lei x 23 buc = 19.66lei VISAGE COMUTATOR ST ALB : 7.3109 lei x 12 buc = 87.73 lei VISAGE INTRERUPATOR ST ALB : 5.8824 lei x 12 buc = 70.59 lei VISAGE PRIZA SUKO ST ALB : 7.563 lei x 12 buc = 90.76 lei VISAGE PRIZA SUKO DUBLA ST ALB : 7.9832 lei x 10 buc = 79.83 lei VT-B1515580 BEC LED 15W E27 : 9.6639 lei x 20 buc = 193.28 lei APARAT TELEFONIC FIX ALCATEL : 80.00 lei x 2 buc= 160 lei HR 052-002-0060 60 CCM 9W +TIMBRU : 21.3445 lei x4 buc = 85.38 lei QUARK LAMPA PERETE LED 20W +TIMBRU : 28.1513 lei x 2 buc = 56.30 lei
